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OUVRIER PAYSAGISTE,

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

mai

janv

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

janv.

2023/

. 2021 / déc

2020 / déc

2017 / déc

2013/

2011 / déc

2006 / déc

2006 /

. 2023

. 2021

. 2020

. 2012

. 2007

CHAUFFEUR LIVREUR MAGASINIER

FRANCE BOISSONS

OUVRIER PAYSAGISTE
PPJ MONTPELLIER

GROUPE CAYON POUR CARTEMBAL

PREPARATEUR CARISTE LIVREUR
ETABLISSEMENT MALAVAL

ADAGES MONTPELLIER

AURIAC

Magasinier / Vérificateur machine
AGENCE LEADER INTERIM SETE

MENTION PAYSAGISTE
MISSIONS D'INTERIM

DIPLOMES ET FORMATIONS

/

CAP TRAVAUX PAYSAGERS - CAP

Sénior

Maison Familiale et Rurale « Le Grand Mas » - Uzeés

Titulaire Permis B & C

FCOS / FIMO a jour CACES 1 & 3

COMPETENCES LINGUISTIQUES

Francais
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